صدقہ دینے سے مال کم نہیں ہوتا اور اللہ تعالیٰ عنفو کے نتیجہ میں بندے کو
عزت میں ہی بڑھاتا ہے اور کوئی بھی شخص خدا کی خاطر تواضع اور انکسار
اختیار نہیں کرتا مگر اللہ تعالیٰ اسے رفعت عطا فرماتا ہے۔

(مسلم کتاب البر والصلة باب استحباب العفو والتواضع حدیث نمبر 4689)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 43

جمعہ المبارک 28 اکتوبر 2011ء
29 ذی القعدہ 1432 ہجری قمری 28 اہاء 1390 ہجری شمسی

جلد 18

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ جرمنی - ستمبر 2011ء

ایک احمدی نوجوان کے ہمیشہ یہ پیش نظر ہونا چاہئے کہ اُس کا ایک بہت بڑا مقصد ہے اور اُس کے حصول کے لئے اُس نے اپنے عمل نیک کرنے ہیں، سچائی کو اپنا شیوہ اور خاص